Elive

Hackbraten (Polpettone) mit Kartoffeln

Set besteht aus: 3x 250g

Nettogewicht: 750g

Produktbeschreibung: Herzhafter Hackbraten aus gekochtem Rind- und
Schweinefleisch, verfeinert mit Kése, Schinken, Wurstwaren, Gewiirzen und
Krautern, sorgt fiir einen besonders saftigen und intensiven Geschmack. Dazu
gegrillte Rosmarinkartoffeln sowie eine feine WeiBBweinsauce mit Gemiisearomen
und leichter Wiirze. Ein klassisches, sittigendes Gericht mit mediterranem
Charakter und viel Genuss.
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Mikrowelle : wdarmen Sie das Produkt 1:30 Minuten auf 750 Watt auf. Durchstechen oder entfernen Sie die Folie
nicht, da er sich ausdehnt und eine Dampfblase entsteht, die eine gleichmakige Erwdrmung ermoglicht, uns setzt es
sich dann ab {eventuelle Ploppgerdusche sind méglich). Warten Sie 30 Sekunden, die Folie entfernen und schmecken
das Produlkt.

Pfanne: die Deckelfolie entfernen, das Produkt in Pfanne gielen, 4 Esslaffel Wasser hinzufigen und bei milder Hitze

fiir 4 Minuten erwdrmen und umrihren.

Zutaten:

Gekochtes Polpettone 52% (gekochtes Rindfleisch (Rindnuss, Salz, Dextrose,
Kartoffelstirke, natiirliche Aromen), pasteurisierte VOLLMILCH, Kochschinken
(Schweinekeule, Salz, Gewiirze, MARSALAWEIN, natiirliche Aromen,
Antioxidationsmittel: E301, Konservierungsmittel: E250), Fleischzubereitung
(Schweinefleisch, Rindfleisch, Salz, Muskatnuss, Pfeffer), Schweinswurst
(Schweinefleisch, Rotwein (SULPHITE), Salz, Pfeffer, Knoblauch), Sandwichbrot
(WeichWEIZENmehl, Wasser, Sonnenblumendl, Bierhefe, Salz,
MagerMILCHpulver, Zucker, WEIZENmalzmehhl), Mortadella (Schweinefleisch,
Meersalz, natiirliche Aromen, Antioxidationsmittel: E301, Gewdlirze, Krauter,
Konservierungsstoffe: E250), EIER, Butter (MILCH), Parmigiano Reggiano g.U
Kise (MILCH, Salz, Lab), Salz, Muskatnuss, Pfeffer), gegrillte Kartoffeln 32%
(Kartoffeln 93%, natives Olivendl extra, Salz, Knoblauch, Rosmarin),
Weillweinsauce 16% (Gemiisebriihe (Wasser, Zwiebel, SELLERIE, Karotte, Salz,
natives Olivendl Extra), WeiBWEIN, Zwiebel, natives Olivendl extra, Maisstérke,
Tamari sauce (Wasser, SOJABOHNEN, Salz, Alkohol), Sonnenblumendl, Salz).

Allergenhinweise: Milch, Eier, Weizen, Wein (Sulphite), Soja, Sellerie.




Elive

Durchschn. Nahrwerte je 100g

Brennwert: 669 kJ / 160 kcal
Fett: 8,59

davon gesattigte Fettsauren: 29¢g
Kohlenhydrate: 719

davon Zucker: 0Og
Ballaststoffe 369
Proteine 12 g
Salz: 1,59

Produkt kiihl lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Nach dem Offnen
innerhalt 24 Stunden verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Italien

MHD: siehe Etikett



